
Výhradní prodejce provozovna  TIGER servis s.r.o. tel./fax:    00420 - 573 335 564

CZECH REPUBLIC ti

                          
Milíčova 16 Obvodová 3474 - zimní stadion mobil:      00420 - 603 438 582

       702 00  Ostrava 2 767 01  Kroměříž www.tigerservis.cz
CZECH REPUBLIC e-mail: gerservis@tigerservis.cz

Skládací stojan je určen pro odpalování pyroefektů do vějířovitého tvaru. Pyroefekty mohou být do vějířovíteho 
tvaru odpalovány najednou, postupně nebo střídavě. Stojan je určen především pro odpalování s elekrickým 
odpalem, kde pyroefekty jsou odpalovány v rytmu hudebního doprovodu.

STOJAN PRO VĚJÍŘOVITÉ EFEKTY

     Konstrukce stojanu je řešena z ocelových profilů které jsou povrchově upraveny zinkováním.
 Stojan je demontovatelný a skládá ze tří samostatných dílů: obloukový dílec a 2x podstavec se šroubením pro zajištění  k 
obloukovému dílci.
Na obvodu obloukového dílce jsou umístěny konzoly tvaru X kde ke každé konzole lze připevnit až 4 trubice  výmetníku z 
pyroefektem. Trubice se připevňují ke konzole lepící páskou nebo elektrikářskou stahovací rychlopáskou. Maximální 
průměr výmetníkové trubice je daný dle rozměru obloukového dílce a po tu konzol- viz příklady základní řady stojanů. č
Stojan má  dostatečnou tuhost a stabilitu a splňuje podmínku snadné manipulace a skladovatelnosti.

Trubice s pyroefektem (např. chvostový efekt, plamen..) se upevní ke konzolám, vodičem nebo zápalnicí se  
propojí dle požadavku na odpálení: 
1/ odpálení najednou - docílí se krásného vějířovitého efektu, který dalece nahradí efekt miny 
2/ postupné odpalování - elegantní efekt pro kopírování hudebního doprovodu

Pozn.: Efekt je daleko výrazněj í pokud se pyroefekty odpalují z několika stojanů v řadě vedle sebe.š

FAA000   ZÁLADNÍ ÚDAJE

PŘÍKLAD POUŽITÍ

FAA003  
9x4, max. Průměr výmetníku 60mm
Rozměr: 1520x780x100mm(l/v/š)

FAA002  
9x4, max. Průměr výmetníku 60mm
Rozměr: 980x500x100mm(l/v/š)

FAA000  
9x4, max. Průměr výmetníku 40mm
Rozměr: 620x400x60mm(l/v/š)

DETAIL KONZOLY 

http://www.tigerservis.cz
mailto:gerservis@tigerservis.cz

